

Rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
	Vybrať 1 z možností (hlavná aktivita alebo podporná aktivita).	Výber z jednotlivých aktivít plánovaných pre projekt. Výber možný výlučne z preddefinovaných možností	Uvádza sa skupina výdavkou v súlade s Príručkou oprávnenosti výdavkov prioritnej osi 7 Informačná spoločnosť OPII (príloha PpŽ - Národné projekty)	Uvádza sa konkrétny názov výdavku.	Uvádzajú sa názvy alebo skratky reálnych a merateľných merných jednotiek. Nie je povolené používať mernú jednotku projekt.	Uvádza sa cena za mernú jednotku bez DPH stanovená s presnosťou na max. 4 desatinné miesta.	Uvádza sa počet jednotiek týkajúci sa daného výdavku v celých číslach bez desatinných miest.	Uvádza sa vzorec súčtu Spolu bez DPH a DPH 20%. Suma Spolu s DPH tak zahŕňa oprávnené aj neoprávnené výdavky.	Výdavky, ktoré spĺňajú podmienky oprávnenosti v zmysle príslušného vyzvania, t.j. tie, ktoré bezprostredne súvisia s realizáciou projektu.	Výdavky, ktoré nie sú v súlade s podmienkami oprávnenosti výdavkov podľa Príručky oprávnenosti výdavkov prioritnej osi 7 Informačná spoločnosť OPII (príloha PpŽ - Národné projekty) a teda na ich úhradu nemôže byť poskytnutý NFP.	Intenzita pomoci je vyjadrená ako podiel NFP k celkovým oprávneným výdavkom projektu, vyjadruje sa v % a jej maximálna výška je určená vo vyzvaní. Uvádza sa v zaokrúhlení na 3 desatinné miesta.	Výška NFP je daná súčinom intenzity pomoci a výšky oprávnených výdavkov. Hodnoty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. Maximálna výška NFP je určená vo vyzvaní.	Uvádza sa číslo VO podľa Vestníka VO /Číslo dodávateľskej zmluvy/, mzdy, iné	Potrebné je uviesť detailné zdôvodnenie výdavku, počtu jednotiek a ceny.
Anal								3 507 677,88						
1	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	16	14 400,00 €	14 400,00 €	0,00	100%	14 400,00 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
2	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	1798	1 330 527,19 €	1 330 527,19 €	0,00	100%	1 330 527,19 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
3	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	531	483 207,88 €	483 207,88 €	0,00	100%	483 207,88 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
4	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	99	56 430,00 €	56 430,00 €	0,00	100%	56 430,00 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
5	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	24	21 360,10 €	21 360,10 €	0,00	100%	21 360,10 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

6	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	49	43 610,20 €	43 610,20 €	0,00	100%	43 610,20 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
7	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	165	198 000,00 €	198 000,00 €	0,00	100%	198 000,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
8	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	167	100 200,00 €	100 200,00 €	0,00	100%	100 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
9	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	37	29 229,85 €	29 229,85 €	0,00	100%	29 229,85 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	154	38 962,00 €	38 962,00 €	0,00	100%	38 962,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn so zapojením interných zamestnancov. Zúčastňovať sa budú odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácii riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	517	78 490,94 €	78 490,94 €	0,00	100%	78 490,94 €	Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácii riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa

10	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	11	9 900,00 €	9 900,00 €	0,00	100%	9 900,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
11	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	294	217 561,18 €	217 561,18 €	0,00	100%	217 561,18 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
12	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	95	86 449,62 €	86 449,62 €	0,00	100%	86 449,62 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
13	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	21	11 970,00 €	11 970,00 €	0,00	100%	11 970,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
14	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	5	4 450,02 €	4 450,02 €	0,00	100%	4 450,02 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
15	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	10	8 900,04 €	8 900,04 €	0,00	100%	8 900,04 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
16	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	11	13 200,00 €	13 200,00 €	0,00	100%	13 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

17	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	11	6 600,00 €	6 600,00 €	0,00	100%	6 600,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
18	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	5	3 949,98 €	3 949,98 €	0,00	100%	3 949,98 €	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
19	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	30	7 590,00 €	7 590,00 €	0,00	100%	7 590,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn so zapojením interných zamestnancov. Zúčastňovať sa budú odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácií riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
20	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	99	15 030,18 €	15 030,18 €	0,00	100%	15 030,18 €	Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácií riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
21	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	21	18 900,00 €	18 900,00 €	0,00	100%	18 900,00 €	konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
22	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	420	310 801,68 €	310 801,68 €	0,00	100%	310 801,68 €	analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
23	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	113	102 829,55 €	102 829,55 €	0,00	100%	102 829,55 €	architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

24	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	21	11 970,00 €	11 970,00 €	0,00	100%	11 970,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
25	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	27	24 030,11 €	24 030,11 €	0,00	100%	24 030,11 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
26	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	14	12 460,06 €	12 460,06 €	0,00	100%	12 460,06 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
27	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	94	112 800,00 €	112 800,00 €	0,00	100%	112 800,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
28	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	63	37 800,00 €	37 800,00 €	0,00	100%	37 800,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
29	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	89	70 309,64 €	70 309,64 €	0,00	100%	70 309,64 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

30	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	34	8 602,00 €	8 602,00 €	0,00	100%	8 602,00 €		Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn so zapojením interných zamestnancov. Zúčastňovať sa budú odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácii riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
31	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	113	17 155,66 €	17 155,66 €	0,00	100%	17 155,66 €		Realizácia hlavnej aktivity Analýza a dizajn zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci, ktorí budú súčinní pri navrhovaní detailnej špecifikácii riešenia . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
Nákup HW a krabicového softvéru								1 800 000,20 €						
32	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	TALEND	ks	208333,00	2	499 999,20 €	499 999,20 €	0,00	100%	499 999,20 €		Ceny za SW a licencie boli zisťované prieskumom trhu vo fáze CBA. Rozpočtová položka bude aktualizovaná po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodávke služieb s úspešným uchádzačom.
33	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Oracle Enterprise DB,	ks	216667,50	1	260 001,00 €	260 001,00 €	0,00	100%	260 001,00 €		Ceny za SW a licencie boli zisťované prieskumom trhu vo fáze CBA. Rozpočtová položka bude aktualizovaná po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodávke služieb s úspešným uchádzačom.
34	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Oracle Business Intelligence,	ks	325000,00	1	390 000,00 €	390 000,00 €	0,00	100%	390 000,00 €		Ceny za SW a licencie boli zisťované prieskumom trhu vo fáze CBA. Rozpočtová položka bude aktualizovaná po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodávke služieb s úspešným uchádzačom.
35	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Oracle Weblogic,	ks	108333,33	1	130 000,00 €	130 000,00 €	0,00	100%	130 000,00 €		Ceny za SW a licencie boli zisťované prieskumom trhu vo fáze CBA. Rozpočtová položka bude aktualizovaná po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodávke služieb s úspešným uchádzačom.
36	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Oracle SOA Suite	ks	433333,33	1	520 000,00 €	520 000,00 €	0,00	100%	520 000,00 €		Ceny za SW a licencie boli zisťované prieskumom trhu vo fáze CBA. Rozpočtová položka bude aktualizovaná po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodávke služieb s úspešným uchádzačom.
Implementácia								9 231 106,47 €						
37	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	154	138 600,00 €	138 600,00 €	0,00	100%	138 600,00 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

38	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	88	80 079,65 €	80 079,65 €	0,00	100%	80 079,65 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
39	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	6069	3 944 874,28 €	3 944 874,28 €	0,00	100%	3 944 874,28 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
40	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	250	222 501,00 €	222 501,00 €	0,00	100%	222 501,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
41	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	309	275 011,24 €	275 011,24 €	0,00	100%	275 011,24 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
42	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	90	108 000,00 €	108 000,00 €	0,00	100%	108 000,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
43	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	1555	933 000,00 €	933 000,00 €	0,00	100%	933 000,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
44	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	1038	820 015,85 €	820 015,85 €	0,00	100%	820 015,85 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

45	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	136	34 408,00 €	34 408,00 €	0,00	100%	34 408,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
46	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	452	68 622,64 €	68 622,64 €	0,00	100%	68 622,64 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
47	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	147	132 300,00 €	132 300,00 €	0,00	100%	132 300,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
48	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	21	19 109,92 €	19 109,92 €	0,00	100%	19 109,92 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
49	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	504	327 602,02 €	327 602,02 €	0,00	100%	327 602,02 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
50	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	36	32 040,14 €	32 040,14 €	0,00	100%	32 040,14 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

51	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	54	48 060,22 €	48 060,22 €	0,00	100%	48 060,22 €	Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
52	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	21	25 200,00 €	25 200,00 €	0,00	100%	25 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
53	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	357	214 200,00 €	214 200,00 €	0,00	100%	214 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
54	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	130	102 699,48 €	102 699,48 €	0,00	100%	102 699,48 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
55	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	30	7 590,00 €	7 590,00 €	0,00	100%	7 590,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
56	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	102	15 485,64 €	15 485,64 €	0,00	100%	15 485,64 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa

57	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	21	15 540,08 €	15 540,08 €	0,00	100%	15 540,08 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
58	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	69	62 789,72 €	62 789,72 €	0,00	100%	62 789,72 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
59	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	1344	873 605,38 €	873 605,38 €	0,00	100%	873 605,38 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
60	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	46	40 940,18 €	40 940,18 €	0,00	100%	40 940,18 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
61	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	77	68 530,31 €	68 530,31 €	0,00	100%	68 530,31 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
62	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1 000,00	158	189 600,00 €	189 600,00 €	0,00	100%	189 600,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
63	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	235	141 000,00 €	141 000,00 €	0,00	100%	141 000,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

64	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	340	268 598,64 €	268 598,64 €	0,00	100%	268 598,64 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
65	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	27	6 831,00 €	6 831,00 €	0,00	100%	6 831,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
66	Hlavná	Implementácia riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	94	14 271,08 €	14 271,08 €	0,00	100%	14 271,08 €	Realizácia hlavnej aktivity Implementácia zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
Testovanie								1 025 189,84 €					
67	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	6	5 400,00 €	5 400,00 €	0,00	100%	5 400,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
68	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	33	30 029,87 €	30 029,87 €	0,00	100%	30 029,87 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
69	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	31	20 150,12 €	20 150,12 €	0,00	100%	20 150,12 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

70	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	1012	576 840,00 €	576 840,00 €	0,00	100%	576 840,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
71	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	158	140 620,63 €	140 620,63 €	0,00	100%	140 620,63 €	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
72	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	16	14 240,06 €	14 240,06 €	0,00	100%	14 240,06 €	Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
73	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	6	3 600,00 €	3 600,00 €	0,00	100%	3 600,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
74	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	31	24 489,88 €	24 489,88 €	0,00	100%	24 489,88 €	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
75	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	100	25 300,00 €	25 300,00 €	0,00	100%	25 300,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Testovanie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekoden v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 €/ČD Parametre výpočtu: 25 €/ h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa

76	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	334	50 707,88 €	50 707,88 €	0,00	100%	50 707,88 €		Realizácia hlavnej aktivity Testovanie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
77	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	7	6 369,97 €	6 369,97 €	0,00	100%	6 369,97 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
78	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	7	4 550,03 €	4 550,03 €	0,00	100%	4 550,03 €		IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme
79	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	126	71 820,00 €	71 820,00 €	0,00	100%	71 820,00 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
80	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	32	28 480,13 €	28 480,13 €	0,00	100%	28 480,13 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

81	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	3	2 670,01 €	2 670,01 €	0,00	100%	2 670,01 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
82	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	6	4 739,98 €	4 739,98 €	0,00	100%	4 739,98 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
83	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	18	5 464,80 €	5 464,80 €	0,00	100%	5 464,80 €		Realizácia hlavnej aktivity Testovanie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
84	Hlavná	Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	64	9 716,48 €	9 716,48 €	0,00	100%	9 716,48 €		Realizácia hlavnej aktivity Testovanie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
Nasadenie								2 709 924,02 €						
85	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	14	12 600,00 €	12 600,00 €	0,00	100%	12 600,00 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

86	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	966	714 843,86 €	714 843,86 €	0,00	100%	714 843,86 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
87	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	107	97 369,57 €	97 369,57 €	0,00	100%	97 369,57 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
88	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	53	34 450,21 €	34 450,21 €	0,00	100%	34 450,21 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
89	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	378	215 460,00 €	215 460,00 €	0,00	100%	215 460,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
90	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	201	178 890,80 €	178 890,80 €	0,00	100%	178 890,80 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
91	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	40	35 600,16 €	35 600,16 €	0,00	100%	35 600,16 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
92	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1000,00	76	91 200,00 €	91 200,00 €	0,00	100%	91 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

93	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	209	125 400,00 €	125 400,00 €	0,00	100%	125 400,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
94	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	206	162 739,18 €	162 739,18 €	0,00	100%	162 739,18 €	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
95	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	35	8 855,00 €	8 855,00 €	0,00	100%	8 855,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájani odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
96	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	117	17 762,94 €	17 762,94 €	0,00	100%	17 762,94 €	Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájani odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
97	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	18	16 200,00 €	16 200,00 €	0,00	100%	16 200,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
98	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	126	93 240,50 €	93 240,50 €	0,00	100%	93 240,50 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

99	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	12	10 919,95 €	10 919,95 €	0,00	100%	10 919,95 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
100	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	4	2 600,02 €	2 600,02 €	0,00	100%	2 600,02 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
101	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	84	47 880,00 €	47 880,00 €	0,00	100%	47 880,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
102	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	44	39 160,18 €	39 160,18 €	0,00	100%	39 160,18 €	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
103	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	6	5 340,02 €	5 340,02 €	0,00	100%	5 340,02 €	Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
104	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1000,00	13	15 600,00 €	15 600,00 €	0,00	100%	15 600,00 €	Špecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
105	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	46	27 600,00 €	27 600,00 €	0,00	100%	27 600,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

106	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	44	34 759,82 €	34 759,82 €	0,00	100%	34 759,82 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
107	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	8	2 024,00 €	2 024,00 €	0,00	100%	2 024,00 €	Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 €/ČD Parametre výpočtu: 25 €/ h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
108	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	24	3 643,68 €	3 643,68 €	0,00	100%	3 643,68 €	Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 €/ČD Parametre výpočtu: 15 €/ h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
109	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	750,00	32	28 800,00 €	28 800,00 €	0,00	100%	28 800,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT / IS konzultant (školenia) . Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
110	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT analytik	ČD	616,67	126	93 240,50 €	93 240,50 €	0,00	100%	93 240,50 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT analytik. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
111	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT architekt	ČD	758,33	26	23 659,90 €	23 659,90 €	0,00	100%	23 659,90 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT architekt. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

112	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	541,67	7	4 550,03 €	4 550,03 €	0,00	100%	4 550,03 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT programátor/vývojár. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
113	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	IT tester	ČD	475,00	420	239 400,00 €	239 400,00 €	0,00	100%	239 400,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IT tester. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
114	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance	ČD	741,67	45	40 050,18 €	40 050,18 €	0,00	100%	40 050,18 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Odborník pre IT dohľad / Quality Assurance. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
115	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	741,67	8	7 120,03 €	7 120,03 €	0,00	100%	7 120,03 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Projektový manažér IT projektu. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
116	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	1000,00	27	32 400,00 €	32 400,00 €	0,00	100%	32 400,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre bezpečnosť IT. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
117	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	500,00	108	64 800,00 €	64 800,00 €	0,00	100%	64 800,00 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície IŠpecialista pre databázy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
118	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista	ČD	658,33	108	85 319,57 €	85 319,57 €	0,00	100%	85 319,57 €	Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Špecialista pre infraštruktúry / HW špecialista. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.

119	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	013 Softvér	Školiteľ pre IT systémy	ČD	591,67	126	89 460,50 €	89 460,50 €	0,00	100%	89 460,50 €		Dodávka služieb v rámci danej aktivity z pozície Školiteľ pre IT systémy. Pre určenie jednotkových cien externých služieb sme vychádzali z dostupných informácií na IT trhu v rámci zazmluvnených a zverejnených zmlúv v tomto sektore. Pre výpočet výdavkov sme použili jednotkové ceny v súlade s príručkou oprávnenosti výdavkov. Množstvo ČD bolo určené expertným odhadom. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania a podpísaní zmluvy o dodaní služieb úspešným uchádzačom.
120	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	253,00	9	2 277,00 €	2 277,00 €	0,00	100%	2 277,00 €		Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci organizácie. Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Z danej položky budú financovaní aj IT projektový manažér a IT architekt. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 25*7,5*1,3495. 253 € /ČD Parametre výpočtu: 25 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
121	Hlavná	Nasadenie riešenia – integrácia na iný ISVS	521 mzdové výdavky	Interný zamestnanec	ČD	151,82	31	4 706,42 €	4 706,42 €	0,00	100%	4 706,42 €		Realizácia hlavnej aktivity Nasadenie zapojením interných zamestnancov. Do aktivity budú zapájaní odborní zamestnanci odboru IKT a EVO alebo iní odborní zamestnanci, ktorí budú poskytovať súčinnosť . Mzda zamestnancov žiadateľa, ktorí sa budú zúčastňovať na danej činnosti je v súlade s mzdovou politikou organizácie. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,82 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
Riadenie projektu								1 158 336,99 €						
122	Podporná	Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	Administratívny projektový manažér	ČD	182,18	1045	190 378,10 €	190 378,10 €	0,00	100%	190 378,10 €	Hlavný partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Administratívneho riadenia projektu. Daná pracovné pozície bude obsadená interným zamestnancom ÚVO. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,2*1,3495. 182,18 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
123	Podporná	Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	Finančný manažér	ČD	182,18	826	150 480,68 €	150 480,68 €	0,00	100%	150 480,68 €	Hlavný partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Administratívneho riadenia projektu. Daná pracovná pozícia bude obsadená interným zamestnancom ÚVO. Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,2*1,3495. 182,18 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
124	Podporná	Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	Interný riadiaci personál	ČD	151,81	2783	422 487,23 €	422 487,23 €	0,00	100%	422 487,23 €	Hlavný partner	Osobné výdavky interných zamestnancov podieľajúcich sa na riadení projektu, administrácií, zabezpečení verejného obstarávania z procesnej aj odbornej stránky, kontrolou a odborným dohľadom a inými činnosťami v rôznych jeho fázach a aktivitách.Výpočet sadzby za 1 človekodeň v EUR: 15*7,5*1,3495. 151,81 € /ČD Parametre výpočtu: 15 € / h= sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 7,5 = 7,5 hodinový pracovný čas 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa

125	Podporná	Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	Interný manažér riadenia kvality	ČD	242,91	478	116 110,98 €	116 110,98 €	0,00	100%	116 110,98 €	Partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Riadenia kvality bude prebiehať prostredníctvom interných zamestnancov ÚPPVII alebo spolupracovníkov ÚPPVII na základe dohôd o výkone prác mimo pracovného pomeru. Výpočet sadzby za 1 človekoden v EUR: 20*7,5*1,2*1,3495. Parametre výpočtu: 20 = sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 20 EUR za hodinu (nepočítame s maximálnou možnou výškou 25 EUR) 7,5 = 7,5 hodín z pracovného času (t.j. 8 hodín – 30 minút na obed) 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa Pozícia a výdavok "Interný manažér kvality" obsahuje projektové role: interný IT PM, interný IT Architekt _Analýza výstupov ŠÚ potrebných pre spracovanie SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV (SP), kontrola, revízia a oponentúra SP, DOKUMENTÁCIE k VO a ZMLUVY s DODÁVATEĽOM, Revízia a oponentúra k PLÁNOVANÝM VÝSTUPOM projektu voči schválenému obsahu výstupov v Štúdii uskutočniteľnosti (ŠÚ). _Revízia, kontrola a oponentúra - Odôvodnenie projektu (Business Case) _Revízia, kontrola a oponentúra - Prístup k projektu (Project Approach) _Revízia, kontrola a oponentúra - Akceptačné kritériá (Acceptance Criteria) _Revízia, kontrola a oponentúra - Plán iniciačnej fázy (Initiation Phase Plan) _Revízia, kontrola a oponentúra - Projektový zámer
126	Podporná	Riadenie projektu	518 ostatné služby	Externá podpora v rámci riadenia kvality	ČD	700,00	332	278 880,00 €	278 880,00 €	0,00	100%	278 880,00 €	Partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Riadenie kvality prostredníctvom externých
Publicita								212 774,78 €						
127	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Tlačové konferencie	ks	5000,00	2	12 000,00 €	12 000,00 €	0,00	100%	12 000,00 €	Hlavný partner	Jednotková cena bola určená na základe obvyklých cien na trhu za danú položku. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania.
128	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Články, informovanie v médiách	ks	350,00	4	1 680,00 €	1 680,00 €	0,00	100%	1 680,00 €	Hlavný partner	Jednotková cena bola určená na základe obvyklých cien na trhu za danú položku. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania.
129	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Dočasný pútač	ks	920,00	1	1 104,00 €	1 104,00 €	0,00	100%	1 104,00 €	Hlavný partner	Jednotková cena bola určená na základe obvyklých cien na trhu za danú položku. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania.
130	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Trvalá tabuľa	ks	500,00	1	600,00 €	600,00 €	0,00	100%	600,00 €	Hlavný partner	Jednotková cena bola určená na základe obvyklých cien na trhu za danú položku. Cena a množstvo budú upravené po ukončení procesu verejného obstarávania.
131	Podporná	Publicita	521 mzdové výdavky	PR manažér	ČD	151,81	20	3 036,20 €	3 036,20 €	0,00	100%	3 036,20 €	Hlavný partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti publicity a informovania prostredníctvom interných zamestnancov ÚVO (výška MD je vypočítaná na základe max. výšky hodinovej mzdy 15 EUR t.j. 13*7,5*1,3495 = 151,80 EUR)
132	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity -Príprava plánu komunikácie, krízovej komunikácie a jej aktualizácia, produkcia a výroba kampane	ks	11 000,00	1	13 200,00 €	13 200,00 €	0,00	100%	13 200,00 €	Partner	Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnania cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetných segmentoch. Detail aktivity: _kreatíva a produkcia/výroba jednotlivých častí kampane a aktualizácií

133	Podporná	Publicita	518 ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - Realizácia podporných aktivít a nákup mediálneho priestoru kampane projektu ATL v oblasti Publicity	ks	135 962,60	1	163 155,12 €	163 155,12 €	0,00	100%	163 155,12 €	Partner	Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnania cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetných segmentoch. Pred realizáciu samotných aktivít projektu sa bude prieskum trhu v zmysle value for money s očakávaným obsahom: _návrh optimálneho mediamixu _nákup mediálneho priestoru v médiách ako napr. TV, Rádio, online, online video Poznámka: skratka ATL - Above The Line (nadlinková komunikácia)
134	Podporná	Publicita	521 mzdové výdavky	Interný manažér pre riadenie publicity - Revízia mílnikov	MD	157,89	114	17 999,46 €	17 999,46 €	0,00	100%	17 999,46 €	Partner	Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Riadenia publicity bude prebiehať prostredníctvom interných zamestnancov ÚPPVII alebo spolupracovníkov ÚPPVII na základe dohôd o výkone prác mimo pracovného pomeru. Výpočet sadzby za 1 človekoden v EUR: 13*7,5*1,2*1,3495 Parametre výpočtu: 13 = sadzba základnej hrubej mzdy zamestnanca 13 EUR za hodinu (nepočítame s maximálnou možnou výškou 15 EUR) 7,5 = 7,5 hodín z pracovného času (t.j. 8 hodín – 30 minút na obed) 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa Detail aktivity: _prípravuje a predkladá plán strategickej komunikácie _prípravuje a koordinuje prípravu komunikačného plánu _realizuje implementáciu marketingovej stratégie v spolupráci s hlavným partnerom _prípravuje hlavný kreatívny koncept a jeho adaptáciu pre projekt - a to pre časť (ATL) nadlinkovej komunikácie (Nákup vysielacieho času, Produkcia rozhlasových spotov, Produkcia videa, Programovacie bannery, Nákup mediálneho online priestoru, Nákup mediálneho priestoru/print, Príprava vizuálu pre tlačovú reklamu a produkcia), digitálne médiá a sociálne siete _riadi aktivity nadlinkovej komunikácie (TV, rádio, out-
SPOLU								19 645 010,18 €	19 645 010,18 €	0,00		19 645 010,18 €		